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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, registrering fx ved import og
samhandel, økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperatur målt i køle og frysefaciliteter.
Ta`selv slik er med låg og redskaber. OK. Uemballerede kager
udbudt til salg opbevares bag nyseskærm. OK. Faciliteter til
vask og tørring af hænder. OK. Vejledt konkret om at døren fra
personaletoilettet mod lag skal være lukket, anbefalet
dørpumpe til sikring af, at døren holdes lukket.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Butik, betjeningsområde, tørlager samt køle og
frysefaciliteter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Butik, betjeningsområde, tørlager samt
kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set dokumentation for opbevaringstemperatur
fra ejerskiftedag til d.d. Virksomheden kunne ikke fremvise
egenkontrolprogram og risikoanalyse, begrundelsen var at
koden til riskmind ikke var aktiv, problemet var ved at blive løst
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under tilsynet. Dette betragtes som bagatel under dette tilsyn. Vejledt konkret om reglerne for
egenkontrolprogram og dokumentation samt risikoanalyse, altid skal være tilgængelig.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolinformationsblanket kontrolleret. Ingen
anmærkninger.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergener, herunder at virksomheden
som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens skriftlige accept fra hidtidig ejer om videreførelse af
kontrolhistorik i forbindelse med ejerskifte. Følgende er kontrolleret: Set dokumentation om accept fra tidligere
ejer om videreførelse af kontrolhistorik til ny ejer af fødevarevirksomhed. Ingen anmærkninger. Kontrolleret at
virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen anmærkninger
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017.
Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.
Virksomheden har fået tildelt endelig branche: Dagligvareforretninger, letfordærvelige fødevarer,
branchenummer 47.11.00.A. Antallet af ordinære kontrolbesøg pr. år er på nuværende tidspunkt 0,5.


